２０１９年１１月１２日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取:松岡 靖之）は、独立行政法人 国立高等専門学校機構 和歌山工業高等専門

学校（校長：角田 範義）と共催で、「地域産業勉強会」を下記のとおり開催しますので、お知らせいた

します。

 本勉強会は、学生の皆さまに地元企業を知っていただく機会を提供するため、同校との「連携協力に

関する協定」に基づき、２００８年より毎年実施しています。出展いただいた企業さまに関心を持った

学生が、本勉強会をきっかけとしてその企業に就職するなど、大変有意義な会として定着しています。

 紀陽銀行は、今後も地元企業の雇用確保や学生の地元就職の促進を図るため、関係機関と連携しなが

ら幅広いサポートをおこなってまいります。

記

  【開催概要】

日   時 ２０１９年１１月１６日（土）１３：４０～１６：４０

会   場 和歌山工業高等専門学校 第１体育館（御坊市名田町野島７７）

出展企業数 ４３社（当行取引先企業）

形   式 各企業が出展ブースを設け、学生が個別訪問をおこなう

以 上

和歌山工業高等専門学校との「地域産業勉強会」の開催について

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール８「働きがいも経済成長も」につなが

る取り組みです。